朝陽科技大學2017年 觀摩韓國產業參訪計畫公告
一、主旨：為使本校學生於暑期增加國際體驗機會，本校國際暨兩岸合作處特與韓國忠清大學共同舉辦「2017年 觀摩韓國產業參訪計畫」
二、活動期間及名額

 活動日期：106年8月16日至106年8月21日
 活動名額：限額 15名（不含應屆畢業生）

 活動內容：觀摩韓國產業及文化參訪（活動行程請參閱附件）
三、報名資格

本校在學學生（不含4年級學生）。
四、參加費用

活動費用：本校補助參加學生機票費每人10,000元，活動費用每人約新台幣10000元（韓幣330,000）、保險費300、本校補助之外的機票費由參加學生負擔。
 (詳細行程將於行前說明會說明)
五、申請方式：請符合資格之同學請將申請書（申請表詳如附件）連同應備文件，於申請期間內逕交國合處。

六、申請期間：民國106年5月22（一)日至6月2日(五)止，國合處承辦人黃珍良老師（校內分機3119）
七、申請資料
1. 申請表
2. 同意書
3. 切結書
4. 護照影本

5. 學生證影本

6. 歷年成績單

7. 學業成績排名證明書